Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2012 2011
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 3,884,948
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit( Shitje Apartamente) 32 259,691,418
P |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 33 0 -219,648,829
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -219,648,829
2 Té tjera shpenzime 33.2
P |Shpenzime t& personelit 34 -300,142 -397,045
Paga dhe shpérblime 34.1 -282,950 -340,227
Shpenzime .te sigurimeve ‘shoqerore/shendetsore (paragitur vegmas 34.9 17,192 56,818
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -26,549 -245,357
P> |Shpenzime te panjohura per efekte tatimore 37.1
P |Té ardhura té tjera 38 71,612
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitu
. T . ) 38.1
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
. B — g . 38.2
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
N Spe rc . . 38.3 71,612 24
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 -88,303 -229,476
Shoenzime interesi dhe shpenzime t& najiashme (paraditur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 401 -88,303 ~229,476
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -343,382 43,055,659
P> |Shpenzime te panjohura per efekte tatimore 421 282,950
P |Fitimi | tatimor 42.2 -60,432 43,055,659
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 -343,382 43,055,659
P [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat io-konfrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2012 2011
D |[FIUmyAumDbja € VIt 45 -343,382 43,055,659
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
DITETETTCAar (F7-)nga PETKUIITITTTIoneanes ne VEPITMAITTeE rudjd 40.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtumm’\ 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet o\ NI 46.5
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin //037 NN\ 47 0 0
P |[Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin /Q’ —1 \3\ 48 -343,382 43,055,659
:E TUAm T cllullulClVUIIIUIIIUJCVC 1LY ICPTTTSTTITEST pm. | | Q‘ | l i d
Pronarét e njésisé ekonomike mémé \ —cupK 49.1
Interesat jo-kontrolluese et 49.2
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